ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   07.08.2013г.                                                                                                №38

с.Суйга

Об утверждении состава комиссии по

чрезвычайным ситуациям Администрации
Суйгинского сельского поселения

     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в целях совершенствования координации деятельности органов управления, по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Суйгинского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление №12 от 20.03.2013 г. отменить.

2.Утвердить состав комиссии по чрезвычайным ситуациям Суйгинского сельского поселения:

      Председатель комиссии по ГО и ЧС:  Байрак Владимир Григорьевич – Глава Администрации Суйгинского сельского поселения.
       Заместитель председателя комиссии по ЧС:  Притула Денис Валерьевич – инженер Администрации Суйгинского сельского поселения.

       Члены комиссии:

 Зорин Андрей Владимирович – участковый уполномоченный полиции ОУУП и ПДН МО МВД России «Молчановский» ; Степкин Евгений Павлович – инженер-энергетик ООО «Сибавтотранс»; Микова Ирина Викторовна – заведующая Суйгинской врачебной амбулаторией ; Дериглазов Александр Григорьевич – лесничий Суйгинского лесничества; Минеева Ирина Августовна – директор МКОУ «Суйгинская СОШ».
3.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суйгинского

Сельского поселения                                                                                   В.Г.Байрак

Исп.Притула Д.В.

Тел.34-4-23

В дело -1

ГОЧС-1

Чл.комиссии-6